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Tpaouyuonnoe uaenumue 2900.- Pycckoe waenumue

C osyms bokanamu uepucmoeo euna  3500.-

CHO8UY C 02YypYOM, XPEHOM U MAMOU
CoHO8UY ¢ AUYOM, WNUHAMOM U 20pHUYell

Konuemnwiii 1ococe ¢ bopoournckum xnebom u
VKpOnom

Hbll’l]leHOK C YeemHruvim caiamom, TUMOHHbIM
MAUOHE3OM U CEPBIM Xnebom

Pocmbugh ¢ kopruwonamu u xpenom na
OOpOOUHCKOM Xilebe

Q=200

Knybonuunoiii uuzketix
Maxapon «betinuszy»
Banunvnwiu oxnep
Hmbuproe neuenve
Yepnuunoiii maghghun

Llloxonaouwiti maghgun

C 06yms1 bokanamu uepucmozo uHa

lIpogumpons ¢ kpachou ukpoti
Conosuu ¢ s361KOM U 207YOUKOTU

Tapmaﬂemka C KYPUHBIM nAUNemom,
USIOMOM U IECHBIM OPEXOM

bazem c nococem cpasiakc

; % = 0o

Mypaseiinuk

Yepruunwiii npogumpons
Meoosux

HmbupHoe neuenve

brunuuxu ¢ kpacuou uxpou

Oo6pamaem Bamie BHUMaHMe, 9YTO YaeTTUTHE PACCUNTAHO
Ha JIByX nepcoH. HamuTku OyyT BHECEHBI B CUET
JIOTIOJTHUTEIBHO B CIy4ae OOJBIIETro KOJIMYECTBA TOCTEH.

Bce nenbl yka3zanbl B pyouisix 1 Bkioyaror HJIC

3300.-
3900.-
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Omnem «3aempax na Moiike 22
C 6eMUUHOU, 2pudamu, Colpom Napme3an u
WNUHAMOM

Auunuuya - 2n1azynos, cKpaImon

uiu omiem

C 08YMs1 MONNUH2AMU HA 8b100D:

e8emyuHa, colp yedoep, KonbacKu,
KONYeHblll 10COCh, JI0COCh 2PABIAKC, 2PUbbL,
CaoKuil nepey, asokaoo, momam, OeKoH,
3e/1eHb

«beneouxmy

Auya nawom Ha yuabamme ¢ 10cocem,
2yaxkamone u cnapiceti noo upmMeHHbiM
coycom [ onnanoes

Oscanasn kawa
npueomoeﬂeHHaﬂ HA MuHanZbHOM MOJIOKEe
U ceedncuMU 1200aMu

Coipruxu
no0arOmcst ¢ OOMAWHUM BaAPEHbEM,
CMEmMaHou U KI1yOHUKOU

850.-

600.-

850.-

450.-

450.-

@Dpanyyzckuit mocm na Baw evioop

C aBOKaoo u cpeyKum opexom

C MOMamamu , TUCMvbsIMU Calama
U KeOpOBbIMU OPEeUKAMU

C apmuuioOKamu, Xymycom
U neueHviM nepyem

bnunwvt co chueounvim nococem
CBeHCULL I0COCH, MOMJIEHbIIL 8 C/IUBKAX C
Kanepcamu u 3ej1eHb0

no0armcsi ¢ KpACcHoU UKpoli

baunwt ¢ pocmoughom

JIOMMUKU pocmougha ¢ colpom 2ayoa u
KopHuwonamu 6 coyce bewamenn
HOOAIOMCSL CO CMEMAHOU

Pycckue onunbt
Tlooaromes ¢ KpacHoti uKpou u cmemanou

I'peueckuii wozypm
C ZpCZHOJZOﬁ U C8EeHCUMU 200AMU

Bce nenbl ykaszanbl B pyousix u Brioyarotr HJIC

400.-
400.-

550.-

1200.-

900.-

750.-

450.-



Oongbuuu

Beuen ¢ konuenvim nococem u aeokaoo /
c pocmougom u éa1eHbIMU MOMAmMamu

Kpyaccan ¢ napuckoii éemuunoii u mackapnone |
C XyMycom, UYKUHU U NeYeHblm nepuem /

C UbINJIEHKOM U COyCOMm ll&?dpb

Kpok-mecve
3aNeYeHHblll COHOBUY C BEMYUHOL U mpems suoamu colpa, nooaemcsi ¢
3eN1eHbIM CaNamom

Knyouwuii canoseuu ¢ yvinjieHkom
MPOUHOU COHOBUY C HCAPEHBIM AUYOM, YbINIEHKOM, OEKOHOM U c8excell
3elleHblo nodaemcsi ¢ kapmodgenem ppu

CKanOuHaecKkuil KayoHslil CIHO8UY
MPOUHOU COHOBUY C KONYEHBIM IOCOCEM, 02YPYOM, CIUBOYUHBIM CHIPOM U
aBokaoo nooaemcs ¢ kapmodenem ppu

Bce nenbl ykaszanbl B pyousix u Brioyarotr HJIC

500.-

400.-

1 000.-

1150.-

1300.-



Dbey

12:00 - 17:00
Caamovt

Ie3aps c yvinnenkom / 1300.- 0@%0%%?)66 6:/570jﬂ

¢ Kpesemkamu 1800.-

Hucya3s ¢ mynyom 1200.-

. 5 Ilacma c kpaoom u coycom ouck  2800.-

Onueve c KonueHou ymKou 1100.-
Jlaodoscckuii cyoak 850.-
C niope U3 20powiKa U Msimsl n0O
CIUBOUHBIM COYCOM
begpcmpozanoes 1200.-

@%’bé ¢ kapmoghenvHvlM niope

Yxa uz mpex euooe pvio 980.-

Kypunuwtit oynvon ¢ nanuoi 800.-

Tpaouyuonnstii Oopuy ¢ 890.-

208A0UHOU

Bce nenbl ykaszanbl B pyousix u Brioyarotr HJIC
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Kpyaccan ¢ munoanem
«Hanoneon»

«Meooeux»

«Anna Ilasnosa»
Banunvuwit 3xnep
«llapusic-bpecm)
«Munuvgheir)

Jlumonnbwtit uu3keix
Yuskeiik «Can-Cebacmoany

«Kyn Pomanoe»
Illapromka c epywieii u 6aHUTIbHBIM MOPOHCEHBIM

Tapm onusa

Bbnunuuxku «Crozemm)»

Monounwtii Kokmeiinb
BAHUILHBLU, ULOKOIAOHBIU UL KIYOHUYHBLU HA Baw evibop

Mopooscenoe (1 wmapux)
BaHUIbHOE, WOKOIAOHOE Ul KIyOHUuuHoe Ha Baw evibop

Bce nenbl ykaszanbl B pyousix u Brioyarotr HJIC

300.-
400.-
400.-
450.-
350.-

400.-

400.-
370.-
650.-
850.-

500.-

380.-
550.-
400.-

300.-



Uaiinag ﬁapma

0.7/ 700.-

Accam
Tonnomenwuii uépnuiil uati. Tepnkuil, Ho Oe3
2opeyu, ¢ CoN0008bIM OMMEHKOM

Ipna I'pei
Knaccuueckoe couemanue uepnozo uas u
U8emKos bepeamoma

Ilywikun
Yépuwui uati, couemarowutl 6 cebe apomam
YUMPYCOBLIX U HEIHCHO20 Macia bepeamoma

Aonoko ni0o6u
Yépuwiu yau ¢ apomamom
Kapamenuzupo8anHo2o0 s1010Ka U Y8emoa

Tovicaua xonmoe

H3vickanHoe couemanue yeprHo2o uas, umoups,
KOpUYbl, pO308020 Nepya, KapoamoHa u
26030UKU

Jlancane
SHameHumvlli KUMAUCKUL YePHbLU Yali ¢
KONYEHbIM apoMAamom U HOMKAMU YePHOCIUBA

Ions u Buposcunus

Yepnvwii uaii ¢ apomamom 6aHuIU, Kapamenu,
MANUHBL, KPACHOU CMOPOOUHDBL, KIYOHUKU U
BULUHU

I[eéemounas cmpacmo
benviii uaii c monxum apomamom ympenteu
po3bl U abpuxoca

Yayn cnueounaa kapamens c convio
Yayn ¢ conenoui crueounou kapamenvio u
Jlenecmkamu Y6emos

3enenvtit FOunano

Heosicnoiii genuxonenuwlil 3e1eHbill 4au U3
nposunyuu FOunans. Kpenkuti, ceexcuil ¢
GdpyKmosvlMu HOMmamu U CMOUKUM
nocnesKycuem

Kacmun

3enenvlil uai, CMEULAHHBLU C Yemamu
HCACMUHA U HANOJHEHHBIU UX HEHCHBIM
apomamom

Houb ¢ Bepcane
3enenviil uaii, 1enecmku Y8emos ¢ apoMamom
bepeamoma, Kusu, huaiku u nepcuxa

Ympennan poca

Tpassnas cmecv uz mamol, waiges, sepecka,
JIUNDL, KAIEHOVIbL U TUMOHHOU MPABHL.
Ceeorcuti, 600pAUULL U HEOOBIYHDLI BKYC

Pouioyw Kpem-Kapamens
[lonesnviti mpasanou uai ¢ KapameibHo-
KpeMOo80U HOMKOU

Pomawika
Yenokauearowui mpasanou uaii

Bce nenbl ykaszanbl B pyousix u Brioyarotr HJIC
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B 1860 rony Tromenckuit kynen Msan IlerpoBuu KonokonbHukoB npuBés u3 Kuras cBoil nepsbiii
0003 yasi. 3a mepBble OECATh JIET YaeTOPTOBIM OH IMEpemIén U3 BTOPOM B MEPBYIO KYINEUYECKYIO
THJIBAMIO M CTajl KpynmHeHmuM moctaBmukoM Kwuraiickoro yast B 3amaaHoit Cubupu. JBaxkabl
kynen KosokonbHHMKOB mpowmén JudHOo no Benukomy waitHomy nytu u3 Kurtas B Tromewns,
CONpOBOXAasi 4ailHbli KapaBaH. OTOOpKa M 3aKymnka uas IPOBOAWIACH IIPU €ro ydacTUHU
HEMOCPEJCTBEHHO Ha IUIAHTAlMsAX B NPOBHHIMHM XyO0dil, 4yTO naBajo mpaBo Ha craryc «Yas
CoOCTBEHHOH BBIMUCKMY.

B 1895 rogy-nocne cmeptu UW.I1.KomokonbHHKOBa uYaifHOE N1€J10 MPOAOJDKAET €ro ChIH AHTOH
WBanoBnu KomokonbHukoB, opranm3oBaB ¢ Oparom Crenmanom «ToBapumectso W.II
KonoxonpaukoB n HaciaeqHuKm.

Brnots 10 Hawano rpaxaaHckor BoMHbBI B Poccrn, KoJIOKOIBHUKOBBI MTPOIOIKAIN Ya€TOPTOBIIIO.
B wucropuro OHM BOLNUIM HE TOJBKO KaK KPYIHbIE MPEAIPUHUMATENN, HO M KaK BHUIHBIE
071aroTBOpUTENM, MEIEHAThl, CHENaBIIME OYEHb MHOTO€ I KUTEIeH pOJHOrO Topoaa H
ToGonbckoit rybepHu.

Coyctst 100 net, mpanpaBHyk AnToHa MBanoBm4a KoOJOKOJBHHMKOBAa BO3POAMI W TPOIOIDKACT
qaifHoe neno, Hayatoe B 1860 romy.

«pyocoba u 00opvie omHoweHus ¢ hepmepamu yainvix cados nposunyuii FOuvnans u Cyyzans oapam
MHe uHmepecHvie OMKpblmus u becyennvle 3SHanus. A 51 CmanosnocL Xpanumenem mpaouyuil 4as
Konokonvnurosuvix. B ocnoge smux mpaouyuii 110008b, yeadicenue, 0yuld, OpesHue yatinvle 0epedbsl u
KYCMbl 8 YUCMBIX 3eMAX 20PHBIX 3aN08eOHUK08. Pyunoti coop uaiino2o aucma.

Cexpemul macmepos 4atiHot 06pabomKu.

A npooaio uati, Komopwiii 10010 U NbIO ¢ MOeU CeMbEU KANCObLU OeHb. »

C ysaoicenuem, Eseenuii Jledosckuii-KonokonbHUKoas.



Uaiinasg ﬁapma «Rouokoavrukbol

0,71/ 680.-

Yau kpacuwtit bonvwue 3onomwie uenot /la I[3une
Usicano

Mzsexutl, cOANAHCUPOBAHHBIN, HENCHBIU. YMepeHHas
@PpyKmoso-medosas ciadocms uepedyemcs ¢ HOMmKAMU
O0OMAUIHE20 NeYeHbs, 3aNneyéHHbIX 3eléHbIX  AOJOK.
Hapum 600pocmv, menno OyuiegHoe u menecHoe,
VHOCUM Om 8cex nepunemuti HCUsHu

Yau «kpacuviu  Témnoe 3onomo  Xou  ys3uno
Témnoe 3onomo ocobuwuil ual us epynnvt Cao Yowcynos -
Qyysanbckux  KpacHelx. B apomame  menno
CBEIHCEUCNEYEHHO20 — PIHCaHo2o  XJeba,
YepHOCIUBA U €08d YII08UMAsL ObLMHAS HOMKA, KOMOPAs.
YyoecHbIM  00pasom — nepexooum 8  NPUSMHOe
nocneskycue. Cekpem umo smom uau
nO0BANIUBAIOM HA OPOBAX

Claoocmoy

8 MmMom,

Yan KpacHulil 3onomute
Cnaokosamslii  apomam  ménnoz2o  xuieba,
neuenvix AONIOK U uepHocausa. Msazkui, 006vbEMHbILL
éKyc. B Oykeme neuenve ¢ monnémnvim mMoiokom, HOmMKU
YBemMoOYH020 MEDa ¢ e08a 3aMemHOU 2OPYUHKOU HA
A3bIKe 8 NOCAEBKYCUU.

OmauyHblil 8apuanm exceOHe8H020 - 0eCepmHo20 Uas

cnupanu
HOMKU

Yayn Meoosaa Opxuoes Mu nansv can oanyyH
JlecenOapnulii  8bICOKOCOPHLIUL  VIYH U3 NPOSUHYUU
I'yanoyn. Inyboxuil, uzblCKanHbulil, NEperusaryuiics Kax
OpazoyenHvlll  KameHb, 6Kyc. Iponuueckue ysemul,
npamocmu, ME0, ceedxdcecmv JY208blX mMpas, (OpyKmol,
Jle2Kas 20pUUHKA-MEePNKOCMs MUHOAA.
Heoxcnoe  nepcuxosoe  nocneexycue -
Hezabvleaemoe, KaK u 0coboe HacmpoeHrue, co30a8aemoe
IMUM yaem

oonzoe u

Yayn Tecyanvuno Taowmans 6bICOKO2OPHbBLIL
3namenumoiii yiyn uz yezoa Auvcu (Ha r02e nposunyuu
@Dyysanv). Henosmopumoii u sapkuti apomam ¢ mMedo8o-
YBEMOUYHbIMU HOMKAMU CUpeHuU, u dcacmuna. Heowcnwl,
HAnOMHAIOWUL TMOHKUM apoOMAamomM Y8emos U J1e2KUM
8KYCOM CNLAOKUX (PPYKMOS.

Bocecmanasnusaem oywesnyro eapmonuro, oceedxcaem u
padyem. Xopowio ymonasem Hcaxcoy 8 HCApKUll OeHb.
Ilpexpacnoe oononnenue Kk anepumueam, OUNCECMUBAM,

decepmam u OCHOBHBIM onrooam

Ly (uépnotit) nysp yposcas/pepmenmanyuu 20192.
Apomam cyxoeo uas HanoiHeH OpPesecHbIMU HOMKAMU U
3anaxom ocenHe2o Jieca.

L{eéem nacmost HacviuyeHHbIU, MEMHO-CPAHANOBBLL.
Msexuii, 00bEMHbIIL 8KYC C NPeoONAdanHUeM 20PbKO2O
WoKoIada u conénoll kapamenu. B nocneexycuu neekas,
MUHOATIbHASL MEPNKOCHb.

Bce nensl ykazansl B pyo.sx u Bkiouaror HAC



Wine & @[amjmyﬂe

@%H&l no 50/66&/6%./66

Prosecco DOC Bruni — \eneto, Italy

Chardonnay — Lindeman's — Australia
Albarino — «Medusa» —Spain

Sauvignon Blanc — «Sobaja» — Friuli, Italy

Gavi DOCG - La Scolca — Piedmont, Italy

Shiraz — Lindeman's — Australia
El lusionista — Ribero del Duero, Spain

Barbera d'Asti — Canti — Piedmont, Italy

Malbec — Luigi Bosca — Mendoza,
Argentina

125 ml”
950.-
%&l«/ﬂ%d%é’é‘m?
Louis Roederer Collection
900.-
Lanson le Rose Brut
950.-
950.-
1100.-

Auguste Lavoisier
900.- Louis Roederer Collection
950.- Moét & Chandon Impérial Brut
950 Lanson le Black Label Brut

1100.- Louis Roederer Brut Rosé

Bce nenbl ykaszanbl B pyousix u Brioyarotr HJIC

325 ml”

8500.-

17000.-

750 ml”

6500.-
18500.-
15900.-
15600.-

36000.-



The Macallan 12 YO triple cask

The Macallan 18 YO double cask

Chivas Regal 12 YO
Jameson

Ardbeg

Jim Beam
Jack Daniel’s Single Barrel

Maker’s Mark

OW[@‘S/@] & (Gognac

40 m(”
1550.-
4900.-
850.-
850.-

2100.-

900.-
1350.-

1000.-

Camus VS

Camus VSOP
Frapin VSOP
Frapin XO

H by Hine V.S.O.P.
Hine XO

Martell VSOP
Courvoisier XO

Hennessy 250 Collector Blend

Bce nenbl ykaszanbl B pyousix u Brioyarotr HJIC

40 ml(”
900.-
1200.-
1550.-
2970.-
1250.-
3250.-
1350.-
2750.-

5000.-



3709@

Acnpecco
Pucmpemmo
Acnpecco Makuamo
Jleoitnon Icnpecco
Amepukano
Kanyuuno

Dnam Yaum
Jlamme

Pagp

Kaxao

Tnace

PBoga

San Benedetto 6e3 raza 250 mz /750 ma

Dausuz oe3 caza (500 mn)

San Benedetto ¢ razom 250 ma / 750 ma

Dausuz ¢ 2azom(500 mn)

450.-

450.-

450.-

500.-

500.-

500.-

500.-

500.-

500.-

550.-

600.-

370.-/750.-

500.-

370.-1750.-

500.-

(@@90£Jﬂj%mee/lb%”bw
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Cok aonounwiir (200 mn)
Cox momammnutir (200 mn)
Cok anenvcunoeswiit (200 mn)

Cox euwineswtii (200 mn)

J. Gasco Cacaocola (200 )
J. Gasco Dry Bitter Tonic (200 aur)
J. Gasco Ginger Ale Tonic (200 mn)

J. Gasco Soda Bosa (200 )

380.-

380.-

380.-

380.-
490.-

490.-

490.-

490.-

Tea Room

Bce uennl ykazansl B pyoJsx u Bkiawyaot HAC



